
ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS
DĖL ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 6-OJO POSĖDŽIO SUŠAUKIMO

IR DARBOTVARKĖS PROJEKTO

2023 m. rugpjūčio     d. Nr. P(2.1. E)-
Zarasai

Vadovaudamasis  Lietuvos Respublikos vietos  savivaldos įstatymo 8 straipsnio 6 dalies
6 punktu, 17 straipsnio 12 dalimi, 27 straipsnio 2 dalies 4 punktu ir Zarasų rajono savivaldybės
tarybos veiklos reglamento, patvirtinto Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2023 m. balandžio 7 d.
sprendimo Nr. T-55 ,,Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“, 18,
19, 149 punktais:

1. Š a u k i u  Zarasų rajono savivaldybės tarybos 6-ąjį posėdį 2023 m. rugpjūčio 31 d.,
ketvirtadienį, 9 val. Zarasų rajono savivaldybės Didžiojoje salėje.

2. S u d a r a u  šio posėdžio darbotvarkės projektą:
2.1. Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos nario priesaikos priėmimo.
Pranešėjas  –  Andrius  Puksas,  Lietuvos  Respublikos  vyriausiosios  rinkimų  komisijos

pirmininko pavaduotojas.

2.2.  Dėl rajono Savivaldybės tarybos sprendimo „Dėl mokslo metų pradžios ir trukmės
pagal  neformaliojo  švietimo  programas  (išskyrus  priešmokyklinio  ugdymo)  mokyklose,  kurių
savininko  teises  ir  pareigas  įgyvendinanti  institucija  yra  Zarasų  rajono  savivaldybės  taryba,
nustatymo“ projekto.

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma pranešėja – Sigita Keršienė, Švietimo ir kultūros skyriaus vedėja.

2.3.  Dėl  Zarasų rajono savivaldybės  kultūros  ir  meno tarybos  sudarymo ir  jos  veiklos
nuostatų patvirtinimo. 

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma pranešėja – Sigita Keršienė, Švietimo ir kultūros skyriaus vedėja.

2.4. Dėl Zarasų rajono savivaldybės viešosios bibliotekos nuostatų patvirtinimo.
Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma pranešėja – Sigita Keršienė, Švietimo ir kultūros skyriaus vedėja.

2.5. Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos sprendimo ,,Dėl Kultūros centro Dusetų dailės
galerijos nuostatų patvirtinimo“.

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma pranešėja – Sigita Keršienė, Švietimo ir kultūros skyriaus vedėja.

2.6. Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2020 m. rugsėjo 25 d. sprendimo Nr. T-160
„Dėl Zarasų rajono savivaldybės neformaliojo vaikų švietimo ir jo teikėjų veiklos išorinio vertinimo
tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma pranešėja – Sigita Keršienė, Švietimo ir kultūros skyriaus vedėja.



2

2.7. Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2018 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. T-2 „Dėl
Zarasų  rajono  savivaldybės  mero  fondo  sudarymo  ir  mero  fondo  naudojimo  tvarkos  aprašo
patvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma  pranešėja  –  Jolita  Zovienė,  Apskaitos  ir  materialinio  aprūpinimo  skyriaus

vedėja.

2.8.  Dėl  didžiausio  leistino  valstybės  tarnautojų  ir  darbuotojų,  dirbančių  pagal  darbo
sutartis, ir gaunančių užmokestį iš Savivaldybės biudžeto, pareigybių skaičiaus rajono Savivaldybės
administracijoje nustatymo.

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma pranešėja – Laura Kviklienė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja.

2.9. Dėl Zarasų rajono savivaldybės kontrolieriaus pareigybės aprašymo patvirtinimo.
Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma pranešėja – Laura Kviklienė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja.

2.10. Dėl Zarasų rajono savivaldybės kelių (gatvių) ar takų statybos, rekonstrukcijos ar
remonto objektų prioritetinių eilių patvirtinimo.

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildomas pranešėjas – Jonas Žusinas, Statybos ir urbanistikos skyriaus vedėjas.

2.11.  Dėl  Zarasų rajono savivaldybės atliekų prevencijos ir  tvarkymo 2021–2027 metų
plano patvirtinimo.

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildomas pranešėjas – Jonas Žusinas, Statybos ir urbanistikos skyriaus vedėjas.

2.12. Dėl Požeminio vandens gavybos gręžinių įrengimo išlaidų dalinio kompensavimo
tvarkos aprašo patvirtinimo.

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildomas pranešėjas – Jonas Žusinas, Statybos ir urbanistikos skyriaus vedėjas.

2.13. Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugsėjo 3 d. sprendimo Nr. T-154
„Pasiūlymų dėl Zarasų rajono savivaldybės draustinio steigimo, jo ribų keitimo, gamtos paveldo
objekto  paskelbimo  savivaldybės  saugomu  nagrinėjimo  ir  sprendimo  priėmimo  tvarkos  aprašo
patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios.

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildomas pranešėjas – Jonas Žusinas, Statybos ir urbanistikos skyriaus vedėjas.

2.14.  Dėl  Transporto  paslaugų  teikimo  ir  mokėjimo  už  paslaugas  tvarkos  aprašo
patvirtinimo.

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma pranešėja – Alina Sklinsmontienė, Socialinės paramos skyriaus vedėja.

2.15. Dėl Zarasų rajono savivaldybės viešųjų sveikatos priežiūros įstaigų išlaidų, skirtų
darbo užmokesčiui ir medikamentams, normatyvų nustatymo.

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma  pranešėja  –  Edita  Lukošiūnienė,  Socialinės  paramos  skyriaus  vyriausioji

specialistė (savivaldybės gydytoja).



3

2.16.  Dėl  Žmogaus  palaikų  gabenimo,  saugojimo  ir  nenustatytos  tapatybės  žmogaus
palaikų  ir  palaikų,  dėl  kurių  atsiėmimo mirusiojo  artimieji  nesikreipia,  laidojimo organizavimo
Zarasų rajono savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo.

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma  pranešėja  –  Edita  Lukošiūnienė,  Socialinės  paramos  skyriaus  vyriausioji

specialistė (savivaldybės gydytoja).

2.17. Dėl viešame aukcione parduodamo Zarasų rajono savivaldybės nekilnojamojo turto ir
kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašo tvirtinimo.

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma  pranešėja  –  Ramutė  Gaidamavičienė,  Turto  valdymo  ir  viešųjų  pirkimų

skyriaus vedėja.  

2.18. Dėl turto pirkimo Zarasų rajono savivaldybės nuosavybėn.
Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma  pranešėja  –  Ramutė  Gaidamavičienė,  Turto  valdymo  ir  viešųjų  pirkimų

skyriaus vedėja.  

2.19.  Dėl  Zarasų  rajono  savivaldybei  nuosavybės  teise  priklausančio  būsto,  esančio
Šaulių k., Zarasų sen., Zarasų r. sav., pardavimo nuomininkui.

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma  pranešėja  –  Ramutė  Gaidamavičienė,  Turto  valdymo  ir  viešųjų  pirkimų

skyriaus vedėja.  

2.20.  Dėl  Zarasų  rajono  savivaldybei  nuosavybės  teise  priklausančio  būsto  pardavimo
nuomininkui.

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma  pranešėja  –  Ramutė  Gaidamavičienė,  Turto  valdymo  ir  viešųjų  pirkimų

skyriaus vedėja.  

Savivaldybės tarybos narys,
laikinai einantis mero pareigas                                                                                Kęstutis
Stankevičius


	
	ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS
	POTVARKIS
	DĖL ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 6-OJO POSĖDŽIO SUŠAUKIMO IR DARBOTVARKĖS PROJEKTO


